
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 

Provvedimento N° 27_ DEL   19/08/2024 
 
 

 
Oggetto: Acquisto abbigliamento e calzature Volontari e dipendenti CRI Bosa 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con 

atto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 2024 

con il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ; 

VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

VISTO  il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce 
Rossa Italiana; 

 
VISTO il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana; 
 

 
VISTA  la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione e Società di 

Croce Rossa e Mezzaluna Rossa; 

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

CONSIDERATO l’esigenza di dover dotare i Volontari CRI del Corso di Formazione 2023  

delle divise e calzature CRI al fine di permettere questi ultimi il regolare  
tirocinio previsto dai Regolamenti; 
 

CONSIDERATO che, sul libero mercato è presente sul sito web, la Ditta Ubbiali srl di Calvenzano, che 

 dispone di abbigliamento e calzature CRI rispondenti al nuovo capitolato della Croce 

Rossa Italiana, e che per l’approvvigionamento è assicurata la copertura finanziaria; 

 
CONSIDERATO che è pervenuta in merito offerta da parte della Ditta Ubbiali srl di Calvenzano, 

giusto preventivo (prt. 140/2024) per la spesa quantificata in € 6129,89 inclusa 

l’IVA di legge e ritenuta congrua l’offerta; 

 
SENTITO il parere del Direttore del Comitato; 

 
DISPONE 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV Il 

Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

 
Per le motivazioni esposte in premessa; 

 
1) Assicurata la copertura, di affidare alla Ditta Ditta Ubbiali srl di Calvenzano l’ordine del 

materiale, meglio definito nel preventivo di spesa pervenuto al costo complessivo di € 

6129,89 inclusa l’IVA di legge; 

 
2) Che in data 23/10/2024 è stato versato un acconto di €3129,89 per tramite bonifico 

bancario; 

 

3) Di demandare all’Ufficio di Presidenza di trasmettere il presente Provvedimento ai 

Soci del Comitato ; 

al Comitato Regionale e CRI della Sardegna. 

 
4) Il presente Provvedimento sarà posto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

CRI del Comitato di Bosa; 

 
5) Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato 

il presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro dei Provvedimenti e alla 

pubblicazione sul sito web del Comitato Sezione Trasparenza 

 
 
 

 

LA PRESIDENTE 
Linda Sulis 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

